
令和７年 10 月８日 

 

保護者 様 

 

  県立西宮香風高等学校 

校長   桑 田  圭 介 

 

 

令和７年度後期授業参観デーについて(ご案内) 

 

 

 中秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和７年度後期授業参観デーを下記のとおり開催いたしますので、ご参観いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和７年 11 月 13 日（木） 

   ４限（11:20～12:05）の授業（11:15～受付開始）※主に１部生徒の授業 

   ８限（15:45～16:30）の授業（15:40～受付開始）※主に２部生徒の授業 

   10 限（18:15～19:00）の授業（18:10～受付開始）※３部生徒の授業 

 

２ 場 所 

   本校 各教室・体育館等 

 

３ 参観方法 

   事前申込は不要です。当日は、１階コモンホールに設置する受付にて記名の上 
  ご参観ください。   

 

４ その他 

 (1) お車でのご来校や、近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。 

  自転車は、正門（西側）を入って左手にある駐輪場をご利用ください。 

(2) 授業参観デーは、地域住民や本校志願者等にも公開しています。 

  


